UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

EDITAL Nº 002/2020

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de Blumenau, no

uso das suas atribuições legais e com base na Resolução 087/2020 do Conselho

Universitário – CONSUNI, de 06 de novembro de 2020, CONVOCA os docentes lotados

no Departamento de Direito e representação discente para, sob a sua presidência,

reunirem-se por meio da plataforma Microsoft Teams, no dia 16 de novembro de 2020

(segunda-feira), às 20 hs a fim de elegerem:

• 1 (um) representante docente para compor o Colegiado do Curso de Ciências

Contábeis; e

• 1 (um) representante docente para compor o Colegiado do Curso de Tecnologia

em Marketing.

Os professores interessados em concorrer nestas eleições deverão se inscrever

previamente até o dia 12 de novembro de 2020, exclusivamente, através do e-mail

ccj@furb.br, indicando na ficha de inscrição anexa a este edital, qual cargo desejam se

candidatar.

O processo eleitoral será desenvolvido pela Divisão de Tecnologia da Informação (DTI)

com votação on line.

Blumenau (SC), 10 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas

mailto:ccj@furb.br

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS – CCJ

FICHA DE INSCRIÇÃO1

Eu, ____________________________________, professor(a) devidamente

lotado(a) no Departamento de _________________________, venho por meio desta me

inscrever como candidato(a) a:

• 1 (um) representante docente para compor o Colegiado do Curso de Ciências

Contábeis; e

• 1 (um) representante docente para compor o Colegiado do Curso de Tecnologia

em Marketing.

Blumenau, _____ de novembro de 2020.

Atenciosamente,

____________________________________

Nome do candidato(a)

1. Esta ficha de inscrição preenchida e assinada deve ser enviada para o e-mail ccJ@furb.br até 12 de novembro de

2020, conforme Edital de Convocação para eleições nº002/2020/CCJ.